in Ad. L. V. in re Legati q.

Propter supra dno Legatum in aliena immutata legatarii = dicitur q. lex q. in p. ubi cum po. dno tam di. in re legatib. Legati q. quia per datur necesse ab illo faciendam scribat alienam futuram mortis tempore, & illi res quamvis tanquam aliena Legati quibus res q. in affirmatiue petitis datur e. et dicitur =

1. dicitur L. Legati 35. de bonis Absentium L. 12. dicitur per Legati = 3. non Ten. nominati q. Legati p. dicitur q. non sed etiam Lucile Legati Conceditur L. 16. q. dicitur Legati 1. ubi in legato simpliciter dicitur in re legatib. non Legati etiam sub auditu d. e. ubi per datur q. Legati, & illi q. d. dicitur. Item autem in re legatib. dicitur L. 1. ubi q. q. dicitur. Legati 1. =

2. si res e. bona Legata cui dominus tenetur ille vendere q. nunquam debetur q. in affirmatiue quam si illam vendiderit dicitur non comprehenditur Legatarii. dicitur si res e. bona in affirmatiue, sed nec in affirmatiue valet L. 16. dicitur nullus q. quia cognitur q. Legati necesse a. p. datur destructio alia nec q. Legati. ubi quia solum a. honore dicitur nullatur Legatum d. d. L. 16. agere d. Legati. dicitur dicitur dicitur dicitur Legatum nec dicitur dicitur Lex Julia =

Mente non est Siquidem Omne axioma
 Opp. M. 62. ubi maxime de Siquidem & actione
 Mentis ubi Siquidem derivatur de Siquidem modo capi
 non potest At. C. =
 Oppio. M. Supra

D. M. Coronat opus. =
 [Large decorative calligraphic flourishes and a central vertical flourish]

254

UVA.BHSC

UVA.BHSC

1850
4

1850-1855

MS
Biblioteca de Santa Cruz
439

29